

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร
และราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง**

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถังเก็บน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมติดตั้งระบบสูบน้ำด้วยพลังงานแสงอาทิตย์ และระบบท่อส่งน้ำ บ้านใหม่ไชยรงรัตน์ หมู่ที่ ๖
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยโก๋น
๓. วงเงินงบประมาณที่ตั้งไว้ ๘๓๔,๐๐๐.๐๐ บาท (แปดแสนสามหมื่นสี่พันบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน โดยสังเขป
ก่อสร้างถังเก็บน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๑๐.๐๐ เมตร สูง ๒.๐๐ เมตร พร้อมติดตั้งระบบสูบน้ำด้วยพลังงานแสงอาทิตย์ ขนาด ๕.๕๐๐ วัตต์ และท่อส่งน้ำขนาด ๑.๕ นิ้ว ระยะทาง ๑,๗๕๒ เมตร ตามแบบเลขที่ ๐๓/๒๕๖๙ สถานที่ดำเนินการ ณ บ้านใหม่ไชยรงรัตน์ หมู่ที่ ๖ ตำบลห้วยโก๋น อำเภอเฉลิมพระเกียรติ จังหวัดน่าน
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๑ เดือน พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๙
เป็นเงิน ๘๓๔,๐๐๐.๐๐ บาท (แปดแสนสามหมื่นสี่พันบาทถ้วน) ตามรายละเอียดแนบท้าย
๖. บัญชีประมาณราคากลาง /แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - ๖.๑ สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง (ปร. ๔)
 - ๖.๒ บัญชีแสดงรายละเอียดวัสดุและค่าแรง บัญชีแสดงรายละเอียดค่าขนส่ง (ปร. ๕)
 - ๖.๓ เอกสารประกอบแนบท้าย
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยโก๋น ที่ ๗๐ /๒๕๖๙ ลงวันที่ ๘ เดือน พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๙ มีรายชื่อ ดังนี้

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายสำราญ อินทนะ)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยโก๋น

(ลงชื่อ)กรรมการ

(นายวัชรกร เชียงหนุ่น)

นายช่างโยธา

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายจิระศักดิ์ หอมดอก)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

(ลงชื่อ).....ผู้อนุมัติ

(นายสรศักดิ์ เรืองตระกูลชัย)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยโก๋น

สรุปใบกำหนดราคากลาง

ปร.5

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยโก๋น อำเภอเฉลิมพระเกียรติ จังหวัดน่าน

โครงการ : ก่อสร้างถังเก็บน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมติดตั้งระบบสูบน้ำด้วยพลังงานแสงอาทิตย์และระบบท่อส่งน้ำ
บ้านใหม่ไชยรงรัตน์ หมู่ที่ 6

หน่วยงานผู้รับผิดชอบ องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยโก๋น

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง อบต.ห้วยโก๋น

แบบเลขที่ - ประมาณราคา เมื่อวันที่ 11 พฤษภาคม 2569

ประมาณราคาตามแบบปร.4 จำนวน 3 แผ่น รากาน้ำมันดีเซล ณ อ.เมือง 40.50 บาท

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง อบต.ห้วยโก๋น ระยะเวลาดำเนินการ 90 วัน

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรง รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	505,145.51	1.3058	659,619.01	
2	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	1	ป้าย	-	เงื่อนไข
3	งานครุภัณฑ์	1	งาน	190,000.00	เงินล่วงหน้าจ่าย 15 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			849,619.01	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างเพียง			834,000.00	
	ตัวอักษร	(-แปดแสนสามหมื่นสี่พันบาทถ้วน-)			
	เฉลี่ยราคาประมาณ	-	ตร.ม.		

คณะกรรมการกำหนดราคากลางเลขที่ 70/2569

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายสำราญ อินทนะ)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยโก๋น

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายวัชรกร เชียงหนุ่น)

นายช่างโยธาองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยโก๋น

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายจิระศักดิ์ หอมดอก)

ผู้ช่วยนายช่างโยธาองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยโก๋น

ใบกำหนดราคากลาง

แบบ ปร.4 3/3

โครงการ : ก่อสร้างถังเก็บน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมติดตั้งระบบสูบน้ำด้วยพลังงานแสงอาทิตย์และระบบท่อส่งน้ำ บ้านใหม่ไชยขรรค์ชัย หมู่ที่ 6
ปริมาณงาน ก่อสร้างถังเก็บน้ำ คสล. ขนาด กว้าง 5.00 ม. ยาว 10.00 ม. สูง 2.00 ม. พร้อมติดตั้งระบบสูบน้ำด้วยพลังงานแสงอาทิตย์ ขนาด 5500 วัตต์ และท่อส่งน้ำ ขนาด 1.5 นิ้ว ระยะทาง 1,752 เมตร (ตามแบบ อบต.ห้วยโก๋น)

สถานที่ก่อสร้าง บ้านใหม่ไชยขรรค์ชัย หมู่ที่ 6 ต.ห้วยโก๋น อ.เฉลิมพระเกียรติ จ.น่าน

ผู้ประมาณการ นายจิระศักดิ์ หอมดอก

หน่วยงานผู้รับเหมาขอ องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยโก๋น

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 11 พฤษภาคม 2569

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		ค่าวัสดุและค่าแรง (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา							487,792.11	
	- ตามทางพิธีชื้อ ขนาด 1.5 นิ้ว	5.00	อัน	37.39	186.95	-	-	186.95	
	- กาวประสานท่อขนาด 1000 กรัม	15.00	กป.	522.83	7,842.45	-	-	7,842.45	
	- งานอุปกรณ์อื่นๆ ฯลฯ	1.00	งาน	3,500.00	3,500.00	-	-	3,500.00	
	- ค่าชุดดินวางท่อ	52.00	ลบ.ม.	-	-	112.00	5,824.00	5,824.00	
1.14	งานครุภัณฑ์ระบบสูบน้ำ	1.00	งาน	-	-	-	-	-	
	- ระบบสูบน้ำพลังงานแสงอาทิตย์ขนาด 5500 วัตต์	1.00	ชุด	190,000.00	190,000.00	-	-	190,000.00	
	พร้อม โครงสร้างรับแผงและอุปกรณ์ประกอบ ฯลฯ								
	รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น							505,145.51	
	รวมเงื่อนไป factor f	1.3058						154,473.50	
	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	1	ป้าย	-				-	
	งานครุภัณฑ์	1	งาน	190,000.00				190,000.00	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างทั้งสิ้น							849,619.01	
	ขอคิดเป็นเงินค่าก่อสร้างทั้งสิ้นเพียง							834,000.00	

(-แปดแสนสามหมื่นสี่พันบาทถ้วน-)